

Hjem

Åbyhøjgård 31, 1 th
8230 Åbyhøj

Årsrapport
8. november 2018 - 28. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2020

Joachim Skovbogaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjem

Åbyhøjgård 31, 1 th

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 20541488

e-mailadresse: Joachim.skovbogaard@gmail.com

CVR-nr: 40007997

Regnskabsår: 08/11/2018 - 28/02/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ligger under finansielle holdingselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden aktivitet har været økonomisk set været meget begrænset i sine første leveår.

Virksomheden er stiftet med opstartskapital på kroner 10,000.

Selskabets har d. 23. marts 2019 stiftet en dattervirksomheden Smartingeniør IVS med cvr. Nummer 40370323 med 100% af ejerskabet. Dattervirksomheden opstartes med et lån på kroner 8000. 1500 kroner af lånet er tilbagebetalt.

Derudover har virksomheden haft forventede finansielle udgifter til bank mv. på kroner 2286.

Dermed afsluttes virksomhedens første regnskabsår med et lille underskud på 2286, og en resterende startkapital på kroner 7714.

Dette ser ledelsen som tilfredsstillende og forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. nov. 2018 - 28. feb. 2020

	Note	2018/20 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.286
Ordinært resultat før skat		-2.286
Årets resultat		-2.286
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-2.286
I alt		-2.286

Balance 28. februar 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		6.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		1.214
Omsætningsaktiver i alt		7.714
Aktiver i alt		7.714

Balance 28. februar 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-2.286
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		7.714
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		7.714

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/20
	1